

# "Hər zaman yanımızda olan birinci xanıma minnətdarlıq"

## Əlillər Mehriban Əliyevanın onlara göstərdiyi qayğıdan razılıq edirlər

**O** nlar bu vətənin qəhrəmanlıq tarixinin canlı səhifələridir. Onlar əsl döyüşçü, qazılardır! Düşmən torpaqlarımıza basqın edən zaman əlinə silah götürüb sinosini yağlara siper edib, heç bir təməna ummadan canlarını vətənə fəda edənlərdir. Onlar vətəni böyük məhəbbətlə sevməyi bacaranlardır... Qürurludurlar, həssasdurlar... Aralarında yaddaşını itirənlər də var, qolundan, qıçından, gözündən məhrum olanlar da var... Amma ruhən şikəst deyillər. Dağ boyda ürəkləri var.

Bu vətən, bu dövlət yaşasın deyər, özlərini hər zaman əsgər bilən fədakarlar

Sevgi qarşılıqlı olanda daha gözəl olur. Dövlətimiz də onları hər zaman əziz bilib diqqətdə saxlayır. Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva hər zaman onların problemləri ilə maraqlanıb, qayğı göstərirlər.

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Şağan Reabilitasiya Pansionatındaydıq. Xatırladaq ki, yaşlılıqlar qovununda yerləşən bu gözəl məkən Ümummilli Lider Heydər Əliyevin tapşırığı ilə 2003-cü ildə istifadəyə verilib. Ötən il isə burada Heydər Əliyev Fondunun Prezidenti, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə əsaslı təmir işləri görüldü. 2021-ci ildə yenidən qurulan 250 çarpayılıq pansionat ildə 5 min nəfərədək xəstə qəbul edə bilər. Müəssisədə ürək, qan-damar, oynaq-hərəkət, əsəb sistemi, endokrin və digər xəstəliklərdən əziyyət çəkən əlillərə xidmət göstərilir. Əsas xidmətlər isə funksional diaqnostika, fizioterapiya müalicəsi, tibbi vannalar, bədən tərbiyəsi, sosial-psixoloji reabilitasiyadır. 25 fevral 2021-ci ildə pansionatın əsaslı təmirdən sonra açılışında ölkə Prezidenti İlham Əliyev iştirak edib.

Pansionat səliqə-sahmanı, təmizliyi ilə göz oxşayırdı. Direktor Təranə Quliyeva ilə söhbətimizdə o dedi:

- Pansionatımız 250 çarpayılıqdır. 110 nəfər personala, o cümlədən 10 nəfər həkim, psixoloq, fizioterapevt, müalicə həkimi və loqoped gecə-gündüz əlillərimizə xidmət göstərir. Vətəndaşlarımız yaşadıqları ərazilər üzrə DOST xidmətlərinə, yaxud da Tibbi Sosial Ekspertiza komissiyalarına müraciət etməklə asanlıqla burada yerləşib reabilitasiya oluna bilərlər. Əvvəllər qayda belə idi ki, hər bir əil 6 aydan bir reabilitasiya üçün müraciət edə bilərdi. İndi qaydalarda dəyişiklik edilərək müddət 3 aya endirilib. Hazırda pansionatda 167 əil var. Onların 30 nəfərə yaxını birinci qrupdur. Məlumat üçün bildirik ki, birinci qrup əlillərin baxıcıları, onları müşayiət edən şəxslər də burada yerləşdirilir. 2021-ci ildə pansionata 2111 əil qəbul etmiş və onlara xidmət göstərmişik. Bu il isə reabilitasiya olunmaq üçün müraciət edənlərin sayı xeyli artıb. Cari ilin 6 ayında artıq 1422 nəfər əilə xidmət göstərilib. Onlardan 127 nəfəri Birinci Qarabağ savaşında, 111 nəfəri isə İkinci Qarabağ savaşında sağlamlığını itirən şəxslərdir.

Burada əlillər üçün hər cür şərait yaradılıb desək, mübaliğə etmiş olmaq. Mütəxəssislər müasir idman qurğularını, trenajorlarla təmin edilmiş geniş və yaraşıqlı idman zalında əlillərin bədən tərbiyəsi ilə məşğul olmaları, reabilitasiyaları üçün durmadan çalışırlar. Restorantlı yeməxanada xəstələrə



gündə üç dəfə yüksəkkeyfiyyətli yeməklər, meyvə və tərəvəz məhsulları verilir. Hər gün əlillər tibbi personal tərəfindən müayinə olunaraq müalicə almaq imkanına malikdirlər. Geniş və səliqəli otaqlarda onların istirahət etmələri üçün çox gözəl şərait yaradılıb. Adətən, buraya üz tutan əlillərin reabilitasiya müddəti 14 gündür. Pansionatın direktoru Təranə xanım deyir ki, bəzən xəstələrin səhərlərindəki problemlə əlaqədar onların bərpa müddəti uzadıdır. Əlillərimizin asudə vaxtlarını təşkil, günlərinin daha yaddaqalan

çəkəməsi üçün ekskursiyalar təşkil edir, onları konsertlərə, teatrlara, şəhərimizin gözəli-görməli tarixi məkanlarına aparırıq. Bəzən də incəsənət xadimlərimiz, müğənnilər, sənət adamları buraya gəlib rəngarəng konsert proqramları ilə çıxış edirlər. Bir sözlə, çalışırıq ki, dövlətin qayğısını, onlara olan tükənməz sevgimizi əlillərlə bölüşə bilək.

### Vətənin əsgərləri

Bizə verilən imkandan istifadə edib pansionatda reabilitasiya olu-

nan əlillərlə söhbət edirik. Rəşid Namazov 2016-cı il Aprel döyüşlərinin iştirakçısıdır. Tərtər rayonunun Qafanlı, Seydimli, Əskipara kəndlərində döyüşüb. Çanaq sümüklərindən travma alıb. İlk dəfədir ki, pansionatdadır. O deyir:

- Sözü açığı, belə diqqət görcəyimə inanmazdım. Hər cür qayğı ilə əhatə olunmuşuq. Çox sağ olsun Prezidentimiz və Mehriban xanım. Burada əlillərin reabilitasiyası üçün hər cür şərait yaradılıb. Özümə qarşı əsl valideyn qayğısı, doğmalığa görürəm. Bizə belə şərait yaratdığı üçün dövlətimizə çox minnətdaram. Vətəndaş dövlətinin

qayğısını görəndə, küreyində dövlətin əlini hiss edəndə güclü olur. Özümü güclü, arxalı hiss edirəm. Bu vətən, bu dövlət üçün döyüşdüyüm görə çox qürurluyam. Bizə vətəni yaradan, hər zaman qayğısını, diqqətini hiss etdiyimiz Prezidentimiz, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya sonsuz minnətdarlığımı bildirirəm.

### "Əsgərin son silahı ölümüdür"

Əfşun Alik oğlu Vəliyev 44 günlük Vətən müharibəsi qazisidir.

Bordodən gəlib, müddətdən artıq xidmət edən hərbi qulluqçu olub. Oktyabrın 7-də Suqovuşanda 951 adlanan yüksəklik uğrunda gedən döyüşlərdə düşmən snayperi Əfşunun hər iki ayağından vurub.

Söhbət zamanı dedi ki, görünür, düşmənin məqsədi ayaqlarından vurmaqla məni əsir götürmək olub. Amma bizim son silahımız ölüm idi. Düşməni əsir düşməkdənsə, canıma qıyardım. Şükür ki, qələbə bizim oldu. Uğrunda döyüşdüyümüz ərazilərimiz də alındı, bütün torpaqlarımız da işğaldan azad edildi. Xoşbəxtəm ki, Vətən müharibəsinin iştirakçısıyam. Qürurluyam

ki, Prezident İlham Əliyev kimi bir sərkərdənin, Müzəffər Ali Baş Komandanın əsgəriyəm. Lazım olarsa, bu gün də döyüşməyə hazırım. Dövlətimin bizə olan qayğısı, diqqəti mənə ruh verir. Bizi qələbəyə aparacaq dövlətə olan inam, vətənə sevgi idi. Yaşasın Azərbaycan! Qarabağ Azərbaycandır!

Fəxrəddin Səməd oğlu Əsədov Beyləqan rayonundandır. Fəxrəddingil ailədə 7 qardaş idi, 7-si də hərbiçisi olub. Qardaşları Ələddin və Saleh Əsədovlar torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə şəhədlik zirvəsinə ucalıblar. Fəxrəddinin isə 44 günlük Vətən müharibəsində Murovdağ uğrunda gedən döyüşlərdə yanına mərmə düşüb və onu mərmənin dalğası vurub:

- Müddətdən artıq hərbi qulluqçu kimi xidmət etdim. Xatırladığım odur ki, müharibənin ilk günləri Murovdağ silsiləsində mövqə tutmuşduq. Yanıma mərmə düşdü. Bir də onu gördüm ki, göyüdə uçuram. 18 gün komada olmuşam. Yaddaşımı itirmişəm. Şəhid olan qardaşlarımız Ələddinlə Saleh də yaxşı yadımdadır. Ələddin kəşfiyyat böliyyəsinin komandiri, mayor idi. Saleh isə topçuların komandiri idi... Getdilər... mən qaldım... Yaddaşım itisə də, bilirdim ki, Qarabağı yenidən qazandıq. Bu, mənim üçün hər şeydən, hətta canımdan da qiymətli... Sadiq Raquib oğlu Məmmədov reabilitasiya üçün Bordodən gəlib. 2016-cı ilin Aprel döyüşlərinin iştirakçısıdır. Sağ qolunun bazu kəlifindən yaralanıb.

- Müddətdən artıq hərbi qulluqçu idim. Vətənim canımdan çox sevirdim. Elə bu sevgi də məni əsgər, döyüşçü etdi. 2016-cı ildə qolundan yaralandım. Əlil olsam da, 2020-ci ildə könüllü döyüşmək üçün müraciət etdim, məni döyüşə göndərmədilər. Dedilər ki, sənin döyüşdüyün bəsidir. Amma mən əsgərəm. Hər zaman bu Vətən üçün canımı fəda etməyə hazırım. Dövlətimlə fəxr edirəm. Bizə göstərilən qayğıya, diqqətə görə dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya çox minnətdaram.

Elnur Cabir oğlu Əhmədov Birinci Qarabağ müharibəsi qazisidir. Ağdamın Qaradağlı kəndində minaya düşüb. Yaddaşını itirib. Su-baydır:

- Mən vətənim canımdan çox sevirdim. Vətənim üçün döyüşüb sağlamlığımı itirdiyimə görə qəti təəssüf etmirdim. Evlənməmişəm, subayam. Məncə, əsas qolun, qıçın şikəstliyi deyil, görə üroyində sevgi olsun. Mən vətənim seçdim, vətənim sevdim. Bunu deməklə əsl peşmançılıq keçirdiyimi düşünməydim. Qadınlarımız fədakarlıq etməyi bacarsalar, daha gözəl olar. İndi 44 günlük Vətən müharibəsində mənim kimi qazi olan nə qədər qardaşımız var. Onlar da mənə yaşayın taleyi yaşamasınlar deyər, deyirəm: xanımlarımız fədakarlığa hazır olsunlar. Vətənə can verən igidlərimizə könül versinlər. Mənimlə qismətimdə olan bu imiş. Bunu da yaşayırıq. Nə yaxşı ki, dövlətimiz bizdən qayğısını, sevgisini əsirgəmir. Bizi yaşadır. Buna görə də dövlət başçısı İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya nə qədər alıq etsək, azdır.

Bizimlə söhbətdə Rüstəm Rüstəmov, Adil Qürbətov, Qurban Hüseynov, Mətanət Həmidova və Müseyib Hüseynov Əlillərin Reabilitasiya Pansionatında onlara göstərilən qayğıdan razılıqlarını məmnunluqla ifadə etdilər.

İftixarla demək olar ki, görülən işlər, aparılan islahatlar öz müsbət nəticəsini verir. Bu gün ölkəmizdə vətəndaşla dövlətin sarsılmaz birliyi, xalqın dövlətinə inamı formalaşdırıb. Sözü həqiqi mənada, əsl xalq-dövlət tandemi yarandı.

Elşən QƏNİYEV,  
İlham BABAYEV (foto)  
"Azərbaycan"